
 

Riferimento: CUC CUSTOZA GARDA TIONE  c/o Comune di San Pietro In Cariano 

Via Chopin, n.3- 37029 San Pietro in Cariano (VR) 
Tel. 045-6832150/133/134 Fax 045-6801268  e-mail  matfau@comune.sanpietroincariano.vr.it elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it   
web  www.comune.sanpietroincariano.vr.it  C.F. 00261520233  

 

 

 
PROT.  31594  DEL 17/12/2018 
 
OGGETTO: APPALTO, CON PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART.  36, COMMA 2, 
LETT. C)  DEL D.LGS. NR.50/2016 E S.M.I.  RIGUARDANTE L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO DELL’ASILO NIDO DI SAN FLORIANO. 
C.I.G. 7704165E11 CUP: B63B18000150004. 
 

AVVISO ELENCO CONCORRENTI AMMESSI E ESCLUSI 
 
Il Vice Responsabile della CUC Custoza Garda Tione e RUP di gara, arch. Faustini Matteo,  
a seguito della seduta pubblica tenutasi in data 10.12.2018 ore 15,03 e successiva seduta pubblica  
tenutasi il 17.12.2018 ore 11,05,  

COMUNICA 

ai sensi degli artt. 29 e 76 del D. Lgs. 50/2016, 

 

 l’elenco dei concorrenti ammessi alla gara: 

 
 

N. Impresa concorrente Annotazioni 

1 
MERVINI S.R.L. Via Spagna 11 
Villafranca di Verona (VR) C.F./ P.IVA 
02461790236 

ATTIVATO SOCCORSO ISTRUTTORIO IN 
DATA 10/12/2018 CON PROT. 30878. 
DOCUMENTAZIONE PRODOTTA CON PROT. 
N. 31143 DEL 12/12/2018. 
17/12/2018 SEGGIO DI GARA: AMMESSA  

2 

R.G. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.  
Via Marchefave 47/D Lendinara (RO) C.F / 
P.IVA 01403130295 in ATI con LAVORI 
INDUSTRIALI S.R.L. Via Porta a Mare 
12/D Rovigo C.F. / P. IVA 00163570294 
 

10/12/2018 SEGGIO DI GARA: AMMESSA  

3 

ELECTRIC SYSTEM DI CORDIOLI 
GRAZIANO SRL Via Tione 48 Villafranca 
di Verona (VR) C.F/ P. IVA 03902730237 
in ATI con BELLESINI EDOARDO SRL 
Via Principe Amedeo 83 Villafranca di 
Verona (VR) C.F./ P. IVA 02477070235 

 
 
10/12/2018 SEGGIO DI GARA: AMMESSA  

 

mailto:elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it


 

Riferimento: CUC CUSTOZA GARDA TIONE  c/o Comune di San Pietro In Cariano 

Via Chopin, n.3- 37029 San Pietro in Cariano (VR) 
Tel. 045-6832150/133/134 Fax 045-6801268  e-mail  matfau@comune.sanpietroincariano.vr.it elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it   
web  www.comune.sanpietroincariano.vr.it  C.F. 00261520233  

 

 

SETTORE VII 

 l’elenco dei concorrenti esclusi dalla gara: 

 

1 

TL DI TABONI GIANLUCA Via G. 
Carducci 13 Breno (BS) 
C.F.TBNGLC66A22B149Y P.IVA 
01663510988 

ATTIVATO SOCCORSO ISTRUTTORIO IN 
DATA 10/12/2018 PROT. 30879. 
PERVENUTO ALL’ENTE: NULLA 
17/12/2018 SEGGIO DI GARA: ESCLUSA 

 
 
San Pietro in Cariano, 17.12.2018. 
 
 

 IL VICE RESPONSABILE DELLA CUC CUSTOZA GARDA TIONE E   
RUP DI GARA  

              (F.to arch. Matteo FAUSTINI) 
 
 

 (Documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 
82/2005). 

 
 

mailto:elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it

